674.  
bilis Georgij Michalowski siue eius. Successores ad Instan-  
tiam prefati Nobilis Helii Anipimichi vel eius Protennis  
ad officium prefati castrens Capitaneae le Primitiense, Ex-  
tione receptu signiscripto, quoad respondendum spectat  
mediante, tempore in primo stationis termino tanquam po-  
emptoris stare, sumptuere, respondere, Damna praestata  
Terrestria simpliciter atq; corporali Iuramento taxata lu-  
ore, Inscriptioni huic satisficere, ac omne iudicium pati-  
debet et tenebitur, seq; ac suos successores ad eadem omnia  
vincit et obligat praestantibus. Illius Terminum primu  
peremptorium et alios omnes exinde consequentes ad  
eiusdem terminos tempore peremptorios, Vera infirmita-  
te pro maiori, minorennitate successorum, Legatione intra  
vel extra Regnum tenuit militari, ad munimenta ad cui-  
ctorem, vel alijs quibusvis dilatorijs, et legalibus impe-  
dimentis non differendo. Ad quietationem ultra proximis  
officijs prefati castrens Capitaneae Primitiense terminos, Dilatio-  
nem sibi non recipiendo, nullasq; motiones appellaciones ac  
eandem prosecutiones faciendo, praesumpta omnia praesentis  
simplicibus vel multiplicans evasionibus, suspensionibus, fa-  
talibus Junis, praescriptione Terrestri, bello, conventionibus ac  
alijs omnibus Junis remedijs et defensis non subterfugiendo  
nec modo alio quouis eandem Hactenus praesentis personali Re-  
cognitione ad praesumpta omnia mediante.

Vicore Laudis Feria Secun-  
da in Crastino Festi San-  
ctissima et Individua Tri

nitatis Anno Domini Mille<sup>75</sup>  
simo sexcentimo sexmo gno<sup>17/VI</sup>  
Popiel Consorti sua Adui<sup>1669</sup>  
talitatem inscribit.

Comparens personaliter coram officio et hinc prorsus (as tenet)  
pita<sup>re</sup> Præmiliens Nobilis Theodor Popiel Notodrus tanus mente et  
suis quibusvis proprijs et competens reddendo. Præsentis (as tenet)  
Epitane a Præmiliens Aunditioni, quod ad actus hunc attinet re-  
cursu successibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter  
et plenarie incorporando, atq; subiiciendo palam libere publica  
ac per expressum recognouit. Quia ipse Nobilis Anna Horrovala  
(Nobilis Stephani Horrovali cum olim Nobili Anna Horrovali) Nobilis  
Stephani Horrovali cum olim Nobili Anna Poliovala quæ nunc  
sui vero Recognoscentis Consorti legitima super summa mille florenoni  
Polonica in bonis certis terris videlicet in obstrane duntaxat  
Czui Tamogflugo in bonis villa Stagnica Peria et Kistichu presenti  
Præmiliens consistens modo quous ac iuris titolo habens Aduitalita-  
tem et usufructum ad extrema duntaxat vicis eiusdem temporari  
scripsit et concessit, prout inscribit et concedit prout tali vide-  
licet modo, quod si prius p<sup>re</sup>dictum Theodorum Popiel  
Notodrus Recognoscentem manum, quam p<sup>re</sup>dictans Nobilis An-  
nam Horrovala sui Recognoscentis Consortem de hac luce decede-  
re contigent, extunc eadem Nobilis Anna Horrovala Consortis sua bo-  
na eadem supra scripta morte eiusdem manū sui hereditaria cum  
omni eorundem iure Dominio et proprietate, omnibusq; et singulis bo-  
norum eorundem utilitatibus, fructibus, proventibus redditibus, com-  
modis, emolumentis, obventionibus, attingentibus et pertinentibus

omnibus

inuenit tenetis, habetis et possidetis, illis que ex officio ui-  
 uentur. In extrema diuinaque uita sua tempore post mortem  
 vero eiusdem Nobili Anno Dobranska, per hunc suum, ex tunc  
 eadem bona supra in praesentia ad huc uos propter hunc  
 litem Theodorici Popul manum sui sine ulla contradictione et ulla  
 pedimento. Insuper praefata Nobili Anno Dobranska, prae-  
 gis sua cum pleno iure eorundem Canonum et Missarum  
 omnium deuoluerunt.

## Vniatycki Conu Reformat.

Comparuit personaliter coram officio Scribae praesentibus Adhuc Cap-  
 itan Præmiliens Nobili Joanne Vniatycki Primis factus mente et cor-  
 pore existens, a ~~fora~~ hinc hinc, Iurisdictionibus suis quibus  
 propriis et competens recedenda. Praesenti uero Adhuc Cap-  
 itan Præmiliensi Iurisdictioni que ad actum hunc attinet reuoluit  
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter ~~et~~ in corpore  
 rando, atque subiungendo palam, libere, publice, ac per expresse reu-  
 gnouit. Quia ipse Nobili Anno Dobranska sui Recognoscenti  
 Porti legitima eiusque portenti, summam Centum sexaginta floren-  
 norum Polonicae ratione uendit dotis et expationis post earum  
 accepta et in dotum suam importata, nec non aliam similem sum-  
 mam Centum sexaginta florenorum Polonicae ratione certis, uen-  
 dit et liquidi dotalis, et super tota et integra medietate bono-  
 rum suorum generaliter omnium hereditariarum, obligatorum, mo-  
 bilium et immobilium, summamque quammuis pecuniam, nec non au-  
 ri, argenti, denariorum, uniorum, margaritarum, vestium vesti-  
 mentorum, stanni, dno, cupri, nichali, peronum, pecuniam, -  
 equorum, equorum, ac totius suppellectilis domesticæ, nunc habitas  
 et in post habenda, dedit, dotauit, dotaliter in scriptis, et refr-  
 mauit, prout dat, dedit, dotaliter in scriptis, et reformat pten-  
 per